РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

«ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
   16 августа 2023 года                                                                                       № 235
«Об присвоении звания "Почётный гражданин "Лебяженского городского поселения.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации. Решением "Совет депутатов муниципального образования «Лебяженского городского поселения № 72  от 03.07.2020г. Об утверждении звания "Почётный гражданин" Лебяженское городского поселение. «Рассмотрев ходатайство от председателя Совета ветеранов Лебяженского городского поселения  Совет депутатов  «Лебяженского городского поселения»

РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Почётный гражданин "Лебяженского городского поселения."
Ушакову Сергею Валентиновичу.
2. Опубликовать Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте  «Лебяженского городского поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
 Глава Лебяженского городского поселения
                    С.Н. Воеводин.
PAGE
2